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 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój

  Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy
  Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 

 na regionalnym rynku pracy
 Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia ludzi młodych

Powiatowy Urząd Pracy w Bydgoszczy
zrealizował projekt:

"Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Bydgoszczy i 
powiecie bydgoskim (III)"

 

CEL PROJEKTU:

Celem projektu było zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia, w tym w 
szczególności osób, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET) pozostajacych 
bez pracy w Bydgoszczy i powiecie bydgoskim. W ramach projektu dla każdego z uczestników 
przedstawienie konkretnej oferty aktywizacji zawodowej poprzedzone było analizą umiejętności, 
predyspozycji i problemów zawodowych danego uczestnika. Na tej podstawie PUP 
realizował odpowiednio dobrane usługi i instrumenty rynku pracy, o których mowa w ustawie o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

W ramach projektu objęto wsparciem 1 304 osoby, w tym:

podniesienie posiadanych lub nabycie nowych umiejętności i 
kwalifikacji, pożądanych na rynku pracy poprzez uczestnictwo 
w szkoleniach

71 osób

nabycie umiejętności praktycznych do wykonywania pracy 
poprzez uczestnictwo w ,stażach

1 021 osób

/web/powiatowy-urzad-pracy-w-bydgoszczy/-/140348-szkolenia-grupowe
/web/powiatowy-urzad-pracy-w-bydgoszczy/-/7319720-zakonczenie-naboru-wnioskow-na-staz-w-ramach-po-wer
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promocja przedsiębiorczości wśród osób bezrobotnych 
poprzez wsparcie w formie udzielania środków na podjęcie 
działalności gospodarczej

165 osób

zrefundowanie kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy

35 osób

objęcie usługami pośrednictwa pracy 1 139 osób

objęcie usługami poradnictwa zawodowego 1 304 osoby

UCZESTNICY PROJEKTU:

Projekt skierowany był do bezrobotnych kobiet i mężczyzn, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Bydgoszczy w wieku od 18 do 29 lat, które nie uczestniczyły w kształceniu formalnym lub 
szkoleniu (tzw. młodzież NEET), należących do I lub II profilu pomocy ze szczególnym uwzględnieniem 
osób: 

niepełnosprawnych,
długotrwale bezrobotnych, 
o niskich kwalifikacjach.

WARTOŚĆ PROJEKTU: 11 284 059,00 zł

 10 368 922,00 złDOFINANSOWANIE PROJEKTU Z UE:

OKRES REALIZACJI PROJEKTU: 1 stycznia 2017 r. - 31 grudnia 2018 r.

Załączniki
Plakat_PO_WER_III.pdf (pdf, 380 KB)
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